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ZAPROSZENIE NA PANEL DYSKUSYJNY REALIZOWANY W RAMACH MIĘDZYNARODOWEGO 

TYGODNIA MEDIACJI  

 

Szanowni Państwo, 

Centralny Instytut Analiz Polityczno-Prawnych, będący Partnerem Projektu 

Ministerstwa Sprawiedliwości pt. „Upowszechnienie alternatywnych metod rozwiązywania 

sporów poprzez podniesienie kompetencji mediatorów, utworzenie Krajowego Rejestru 

Mediatorów (KRM) oraz działania informacyjne" współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego (EFS), w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój, w ramach Działania 2.17 „Skuteczny wymiar sprawiedliwości", przy 

współudziale Sądu Okręgowego w Bydgoszczy zaprasza na Panel dyskusyjny realizowany we 

współpracy  z Sądem Okręgowym w Bydgoszczy, w ramach Międzynarodowego Tygodnia 

Mediacji.  

Wydarzenie odbędzie się dnia 22.10.2021 r. (piątek) w godzinach 9:00 – 15:00  w  siedzibie 

Sądu Okręgowego  w Bydgoszczy ( ul. Wały Jagiellońskie 2, sala 306). Panel dyskusyjny 

dedykowany jest Sędziom, Mediatorom, Przedstawicielom środowiska prawniczego, 

Nauczycielom akademickim oraz Przedsiębiorcom z województwa kujawsko - pomorskiego. 

Warunek uczestnictwa stanowi bycie przedstawicielem którejś z wymienionych grup i 

podpisanie listy obecności podczas Wydarzenia. 

Celem spotkania są działania informacyjno-edukacyjne, wymiana doświadczeń, a także – w 

ramach dialogu społecznego – dyskusja nad aktualnym stanem prawnym i kondycją mediacji 

w Polsce oraz kierunkami dalszego rozwoju instytucji mediacji w Polsce. 
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Panel składać się będzie z trzech bloków tematycznych. Na każdy blok przewidziano 

wystąpienie Ekspertów w zakresie prowadzenia mediacji w sprawach cywilnych. Przewidziane 

są przerwy kawowe i zimny bufet. 

HARMONOGRAM PANELU DYSKUSYJNEGO 

             9:00 – 10:20 panel 1, Ewa Brudnoch, mediator 

”Mediator – jego rola w postępowaniu gospodarczym. Jak pomóc, by pomóc przedsiębiorcom 

osiągnąć sukces ugodowy każdej ze stron.\’ 

                    10:20 – 10:40 przerwa kawowa   

             10:40 – 11:45 panel 2, Karol Przybysz – Sędzia Sądu Rejonowego w Bydgoszczy,  

Wydział Karny 

"Skutki mediacji w postępowaniu sądowym - omówienie poszczególnych spraw skierowanych 

do mediacji". 

                    11:45 – 12:15 przerwa, zimny bufet 

             12:15 – 13:20 panel 3, cz.1 Katarzyna Błażejowska - Sędzia Sądu Rejonowego w 

Bydgoszczy, Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych   

„Przedstawienie statystyk w zakresie ilości spraw przekazanych do mediacji w 2021r. w 

Wydziałach Cywilnych, Pracy i Ubezpieczeń Społecznych w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy. 

Omówienie przyczyn takich wyników. Przedstawienie badań na ten temat. Próba odpowiedzi 

na pytanie „jak można polepszyć wzajemną współpracę mediatorów z sądem". Czego oczekują 

mediatorzy od sądu i czego oczekuje sąd od mediatorów.” 

                     13:20 – 13:40 przerwa kawowa    

             13:40 – 14:45 panel 3, cz.2 Katarzyna Błażejowska - Sędzia Sądu Rejonowego w 

Bydgoszczy, Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych   

   „Tajemnica mediacji. Zagadnienia teoretyczne i praktyczne. Przykłady.” 

             14:45 – 15:00 Zakończenie spotkania 

             

 Zachęcamy do udziału w Panelu dyskusyjnym.  
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